
UCHWAŁA NR 407/LXXXVII/2024 
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Miasta i Gminy Sanniki. 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r.poz.40, zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Miasta 
i Gminy Sanniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Sanniki stanowiącym załącznik do  uchwały  Nr 214/LIX/2018 Rady  
Miasta i Gminy Sanniki z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie  statutu Gminy Sanniki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 10 
kwietnia 2018 r. poz. 3716) zmienionej uchwałami Nr 55/XIII/2019 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 
25 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian w Statucie Miasta i Gminy Sanniki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 9 lipca 2019 r. 
poz. 8524), nr 68/XV/2019 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 55/XIII/2019 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian w Statucie 
Miasta i Gminy Sanniki  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 9 lipca 2019 r. poz. 8526) oraz uchwały nr 134/XXVIII/2020 
Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 25 września 2020 r. w sprawie zmian w statucie Miasta i Gminy 
Sanniki(Dz. Urz. Woj. Maz. z 7 października 2020 r. poz. 10109)wprowadza się zmianę w ten sposób, że 
załącznik nr 4 do statutu otrzymuje brzmienie: 

„WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA I GMINY SANNIKI: 

1. Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Sannikach z filią w Brzezi. 
2. Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Sannikach. 
3. Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sannikach. 
4. Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Sannikach. 
5. Przedszkole Samorządowe w Sannikach. 
6. Europejskie Centrum Artystyczne im. Fryderyka Chopina w Sannikach. 
7. Żłobek Samorządowy w Sannikach”. 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
w sposób przewidziany Statutem Miasta i Gminy Sanniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki 

 
 

Jerzy Grzegorz Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB61A0D-5CD7-45E5-8B5D-C89105615E4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 407/LXXXVII/2024 RADY MIASTA I GMINY SANNIKI z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


